






Łódź, dnia 24.08.2012r.

Informacja o wyborze dostawcy
Informujemy, iż w dniu  24.08.2012 r. firma Jubilerska Sławińska dokonała wyboru dostawcy:

1.  GABLOTA Z FALBANKIEM
Na ogłoszenie z dnia 17.08.2012 r. otrzymano    1  ofertę

	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Cena
	Nazwa kryterium I
Cena 
 oraz ilość przyznanych punktów
	Nazwa kryterium II
doświadczenie

	Suma otrzymanych punktów

	1
	2
	3
	4
	
	6

	1.
	Euro-Irdapol Sp zoo ul.Nowa29 90-030 Łódź
	12 546
	80%
	20%
	100

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


Oferta firmy Euro-Irdapol spełnia całościowo wymogi założone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz otrzymała   100 pkt. zgodnie z założonymi kryteriami wyboru.









/data i podpis/
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa. 
